LPCQ
空气处理机组
,,
获
取
更
多
资

     L 15000 18000 21000 24000 30000 36000
     H 16000 20000 23000 27000 33000 38000
型号说明
第1,2,3,4位
第5,6,7位
第8位
第9位
第10位
第11,12位
第13位
第14位
第15位
第16位
第17位
第18位
第19位
第20位
第21位
第22位
左右式
L=左式  R=右式
出风方向
1=前出风-风口靠上  2=前出风-风口靠下  3=顶出风-靠端面
4=顶出风-靠盘管  9=后出风(仅限立式)
水盘材质
G=镀锌钢板  S=不锈钢板
盘管1 （按照经过气流的顺序）
1=1排  2=2排  4=4排  6=6排  0=无
盘管2 （按照经过气流的顺序）
1=1排  2=2排  4=4排  6=6排  0=无
加湿器参数1
N=无加湿器  S=湿膜加湿  M=手动干蒸汽加湿  C=电磁阀干蒸汽加湿  E=电子定位干蒸汽加湿
加湿器参数2
0=湿膜或无加湿器                          1=干蒸气加湿孔径Ø2                       2=干蒸气加湿孔径Ø4
3=干蒸气加湿孔径Ø6                     4=干蒸气加湿孔径Ø8                       5=干蒸气加湿孔径Ø9
6=干蒸气加湿孔径Ø10                   7=干蒸气加湿孔径Ø10.5                  8=干蒸气加湿孔径Ø12
9=干蒸气加湿孔径Ø14                   A=干蒸气加湿孔径Ø16     B=干蒸气加湿孔径Ø18
中效过滤器
A = 4"盒式F6效率  B = 4"盒式F7效率  C = 4"盒式F8效率  D = 2"板式F5  E = 袋式F5效率
F =袋式F6效率  G =袋式F7效率  H = 袋式F8效率  J = 袋式F9效率  N = 没有中效
注：所有机组均标配1"板式初效过滤器。
风阀代码
S=单风阀上进风（含进风段）  H=单风阀水平进风（含进风段）  D=双风阀双进风（含混风段）
K=单法兰风口上进风（含进风段）  F=单法兰风口水平进风（含进风段）
B=双法兰风口双进风（含混风段）  N=无风阀（无混风/进风段）
扩展码
A=IE2高效电机
机型名称
机组型号-(根据盘管面积命名)
003，004，006，008，010，012，014，016
020，025，030，035，040（共计13个型号）
机组形式
H = 水平机组  V = 立式机组  (立式机范围：003~020）
面板厚度
3= 25mm面板    4=50mm面板
风量代码
L = 低风量  H = 高风量
注:
1,2,3,4 5,6,7 8 9 10 11,12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22